1

Home page: www.simaecao.com.br e-mail: simae@simaecao.com.br

SIMAE  - SERVIÇO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO
Autarquia Intermunicipal dos municípios de Capinzal e Ouro/SC

Rua Domingos Omizollo, 447 – Bairro São Luiz – Capinzal/SC CEP 89.665-000  Cx.Postal 88
CNPJ:  82.782.079/0001-14      Fone/fax: (049) 3555 1107

CONCURSO PÚBLICO SIMAE/CAO/01/2014

EDITAL DE RETIFICAÇÃO

  Sidnei Penzo, Diretor Geral do Serviço Intermunicipal de Água e Esgoto -

SIMAE, autarquia do município de Capinzal e Ouro/SC, no uso de suas atribuições, com

fundamento no item VII, 6, do Edital do Concurso Público SIMAE/CAO/01/2014, após

informação do Presidente da Comissão do Concurso, informa que, diferentemente do

contido no item 4 do Anexo VII do Edital, exclusivamente para os candidatos ao cargo de

Engenheiro Sanitarista será permitido o uso de qual quer tipo de calculadora para a

resolução das questões técnicas  sobre as atribuições do cargo envolvendo

conhecimentos de engenharia sanitária.

Publique-se.

Capinzal, SC, 06 de janeiro de 2015.

_____________________________

Sidnei Penzo

Diretor Geral